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
por inúmeras necessidades nas ruas. Também são mais sociáveis, pois 
convivem com outros animais em abrigos e canis. A adoção de animais 

abandonados ajuda a combater o comércio de fundo de quintal, 
diminuindo a exploração econômica de cães e gatos. A adoção de um 

animal abandonado muda a vida dele para sempre.

"a compaixão para com os animais é das mais 
nobres virtudes da natureza humana" 

Charles Darwin.

BRINQUEDOS
ANIVERSÁRIO DE CRIANÇA

■Canta Elástica
■Tobogã
■Castelo
■ Piscina de Bolinha
■ Touro Mec. Infantil (Bandido)
■ Máquina Algodão Doce e Crepp 
■Tíibogã

(14) 3263 -1485  
9 9 791 -4488
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Classificados

JARDIM GRAJAÚ, c/ sala estar, 
sala TV, cozinha americana, 3 
quartos sendo 1 suíte, WC social, 
lavanderia, garagem p/ 2 carros, 
laje c/ acabamento em gesso, 
blindex nas janelas, cerca elétrica, 
portão automatizado, interfone,
3 ventiladores de teto, quintal 
todo cimentado. Aceito terreno 
como parte do pagamento ou 
casa de menor valor. Tratar (14) 
99701-7562

JD. EUROPA, 2 quartos, sala, coz, 
banheiro, garagem. Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ www. 
imobiliariaperantoni.com.br

JD. EUROPA, 3 quartos, sala, 
coz, banheiro, 150m^. Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ www. 
imobiliariaperantoni.com.br

JARDIM ITAPUÃ (oportunidade) 
casa com 2 dormitórios, sala, 
cozinha, 2 banheiros, a/s coberta, 
2 vagas descoberta, portão 
fechado de correr, piso frio, com 
laje, mais edícula, construção c/ 
1 O9 .O5 m ,̂ terreno c / 213 m ,̂ não 
ac/ aceito financiamento. Ref402 
R$ 135.000,00 Tratar 3264-9769/ 
9.9714-4352 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

JARDIM MARIA Luiza, casa com 
2 dorm. W  c, sala de tv, cozinha, 
edícula c / churrasqueira, piso frio, 
c / laje, portão social separado, 
cerca elétrica, ac/ financ/ e terreno 
como parte do negócio. Ref 247 
Tratar 3264-9769/ 9.9714-4352 
Pedrão imóveis (creci-115.143)

UBIRAMA, SALA, cozinha, WC, 
AS, garagem, R$ 160 mil, c / 2 
quartos. Tratar c / Zezinho Imóveis 
(14) 99791-3666. Creci. 96057

JARDIM ALVORADA, vendo 
2 casas no mesmo terreno, piso 
frio, forro de madeira, com portão 
fechado de correr, terreno c/250 
m ,̂ com 145,88 m  ̂de construção, 
ac/ financ/ e permuta. Ref 86 R$ 
200.000,00. Tratar 3264-9769/ 
9.9714-4352 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

APARTAMENTO JARDIM
Jacarandá, com 2 dorm, sala, 
copa, cozinha, piso frio, laje 
com acabamento em gesso, w  c 
social, sacada,lavanderia coberta 
revestida, aceito financiamento.
Ref 176 R$ 140.000,00 Tratar 3264- 
9769/ 9.9714-4352 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

A IMOBILIÁRIA Sig Imóveis 
comunica a todos que está 
administrando alugueis, e 
nesse momento está precisando e 
cadastrando imóveis residenciais 
e comerciais disponíveis para 
locação, pois está com clientes 
em sua carteira a procura. sig 
imóveis fica na R: Geraldo Pereira 
de Barros, 310, Centro. Fones: (14) 
3264-5624/ 996-958-789

CECAP, 3 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, R$ 120 mil, somente 
á vista. Tratar c / Zezinho Imóveis. 
Creci 96057 (14) 99791-3666

JARDIM SANTA Terezinha, casa 
de esquina com 3 dormitórios, 
sala, escritório, w  c social, suíte, 
sala, cozinha/copa, a/s desco­
berta, piso frio, com laje, portão 
fechado basculante, construção 
c/ 90 m ,̂ terreno c / 235 m ,̂ aceito 
terreno como parte do negócio, 
não ac/ financiamento. Ref 442 
R$ 220.000,00 Tratar 3264-9769/ 
9.9714-4352 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

VILA MAMEDINA, casa c / 3 
dorm. Sala, wc suíte, a/s, cerca 
elétrica, alarmes, 1 vaga coberta 
p / auto, piso frio na cozinha e 
lavanderia e o restante com tacos, 
com laje, não ac/ financ/. Ref 383 
R$ 235.000,00 Tratar 3264-9769/ 
9.9714-4352 Pedrão imóveis 
(creci-115.143)

JARDIM PRÍNCIPE, c/ 2 dormi­
tórios sendo 1 suíte, sala, copa, co­
zinha, WC, AS, AL c/ churrasqueira 
e garagem p/ 2 carros, R$ 250 
mil. Tratar c / Zezinho Imóveis (14) 
99791-3666. Creci. 96057

A N y
FUN/IARIA

PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

C R ÍV E N C IA M ÍN TO  EM VARIAS ASSEGURADORAS
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
de 5.000 litros e irrigação 
toda chácara. R$ 600.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santan- 
geloimoveis.com.br.

CHÁCARA VIRGILIO Rocha, 
casa c/ 3 dorm, coz. A/s, 2 
suítes, 2 w  c, sala de t  v, sala 
de estar, cozinha, piso frio, 
laje, forro de gesso, piscina, 1 
quiosque, 1 banheiro, terreno 
c / 3176,62 m ,̂ ac/ terreno 
como parte do negócio, ac/ 
casa no valor de até R$ 200 
mil como parte do negócio. 
Ref 330 R$ 300.000,00 Tratar
3264- 9769/ 9.9714-4352 Pe­
drão imóveis (creci-115.143)

CHÁCARA NO Corvo 
Branco, c / área do terreno 
6200m^, residência nova, c /
2 dormitórios sendo 1 suíte, 
sala de estar, cozinha toda 
azulejada c/ armário, área 
c / churrasqueira, salão, toda 
cercada e murada 50%, R$ 
330 mil, aceito troca c / casa 
na Rondon ou Vila Cruzeiro. 
Tratar c/ Zezinho Imóveis (14) 
99791-3666. Creci. 96057

VENDO OU troco, sítio c/ 
23.300 metros no bairro 
farturinha com 4.800 pés 
de eucaliptos todo cercado,
2 riachos com escritura ok. 
Tratar (14) 99686-6030

CHÁCARA NO Corvo 
Branco, c / 20.000m^, R$ 150 
mil, s / benfeitoria. Tratar 
(14) 99791-3666 c / Zezinho 
Imóveis

CHÁCARA NO Boqueirão 
c / casa, quiosque, piscina, 
toda cercada, 6160m^, tem 
alicerce 90m^, referência per­
to da cachoeira. Tratar (14) 
99601-2515/ 99805-6584

CHÁCARA SÃO Judas 
Tadeu, chácara com 23,81 
m de frente, por 100 m de 
profundidade, totalizando 
uma área de 2381 m ,̂ 
ótima localização, aceito 
financiamento. Ref 436 R$
120.000,00. Tratar 3264- 
9769/ 9.9714-4352 Pedrão 
imóveis (creci-115.143)

CHÁCARA CORVO
Branco, chácara com 5.006 
m ,̂ 1 casa c/ 6 cômodos, 
rancho para festas com coz. 
Montada, banheiro masc/ 
e femin. C/ mais 2 quartos 
para hóspede junto ao 
rancho. 2 piscinas. Ref 252 
R$ 400.000,00 Tratar 3264- 
9769/ 9.9714-4352 Pedrão 
imóveis (creci-115.143)

CHÁCARA VIRGILIO
Rocha, casa com 2 dorm. 
Sala, coz. 2 wc, varanda, 
área de lazer, churrasq, 
piscina, piso frio, com laje 
e forro de madeira, terreno 
c / 5100 m .̂ A c/ permuta em 
lençóis paulista. Ref 251 
R$ 240.000,00 Tratar 3264- 
9769/ 9.9714-4352 Pedrão 
imóveis (creci-115.143)

VENDO 29 hectares de 
eucalipto em pé, só madeira, 
c / 7 anos e meio, próximo a 
Avaré, R$ 550 mil. Tratar (14) 
99683-6437

PROCURO CHÁCARA ou
sítio p / comprar, no valor 
de R$ 120 mil. Tratar (14) 
99761-1693/ 3263-4528 c / 
Nivaldo Bispo

NEGÓCIO DE Ocasião 
Itamaraty, 02 terrenos juntos. 
Total: 793 m ,̂ R$ 340.000,00. 
Adriano Cian (14) 99126-5928

CENTRO, TERRENO c/
1200m^ (próximo ao Posto 
Leão) Adriano Cian -  Consul­
tor de Imóvel Tel. 99126-5928

JARDIM GRAJAÚ, terreno 
medindo 275m^ na parte 
baixa. Aceito parte de paga­
mento com financiamento da 
Caixa. Tratar (14) 997-727-716 
com Cláudio.

SANTA TEREZINHA,
terreno 200m^. Adriano Cian 
-  Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

SANTA TEREZINHA,
terreno (03 juntos 600 m )̂.
Av. Jacomo Augusto Paccola. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

SANTA TEREZINHA:
Terreno (06 juntos 1200 m )̂ 
Av. Jácomo Augusto Paccola. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA,
terreno: todo murado 343m^. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA,
terreno, todo murado 410m^. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

CENTRO, TERRENO 968
m^ todo murado, Rua 7 de 
Setembro. Adriano Cian 
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

JD CAJU terreno à venda, 
200m^, ótimo terreno!! R$
70.000,00 Cód.0112 no site 
www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

JARDIM GRAJAÚ, terreno 
próximo a Avenida medindo
250,00 m^ com entrada de R$
45.000,00 mais parcelas no 
valor de R$ 442,00 mensais. 
Tratar com Cláudio pelo 
telefone (14) 99772-7716

JD. GRAJAÚ , terreno 
medindo 432m^, de esquina 
na parte baixa do loteamento, 
quitado. Tratar (14) 997-727­
716 com Abobrinha.

VENDA
M “ LUiZA IV (casa), 3 dorm, sala, coz, lavande­
ria, 1 banh. Casa que aceita permuta no valor
de R$ 120.000,00+parc. Cód.02064___________
JD CAJU (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia,
1 banh, garagem p / 2 veículos. R$ 95.500,00.
Cód.0129__________________________________
M= LUÍZA IV (casa), 2 dorm, 2 salas, coz, 1 
banh, área de serviço. R$ 100.000,00-tparc.
Cód.0124__________________________________
JÚLIO FERRARI (casa), 2 dorm, sala, coz, gara­
gem. R$ 120.000,00. Cód.02161______________
RONDON (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia,
2 banh, churrasq, garagem p / 2 veículos. R$
145.000. 00. Cód.0107_____________________
JD CAJU (te rre n o ), 200m^ ó tim o  terreno!! R$
70.000. 00 Cód.0112

LOCAÇAO
CENTRO (casa), 2 dorm, sala, coz, 1 banh, garagem
0/  2 veículos. RS 750,00. Cód.02092______________
MAMEDINA (sobrado), 1 dorm, 2 salas, 1 banh. R$
950.00. Cád.02050____________________________
UBIRAMA (casa), 2 dorm, 2 salas, despensa, coz, la­
vanderia, 1 banh, garagem p / 1 veículo. R$ 1.150,00.
Cód.0089___________________________________
JD EUROPA (casa), 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz/copa, 
lavanderia, 1 banh, área de serviço, garagem p / 2
veículos. R$ 1.500,00. Cód.02099________________
CENTRO (casa), 1 dorm, 2 suítes, 2 salas, coz/copa, 
lavanderia, 2 banh, escritório, 1 lavabo, garagem
p/ 4 veículos. R$ 1.500,00 residencial, R$ 2.000,00
comercial. Cód.02176_________________________
CENTRO (casa), 3 dorm, 3 salas, despensa, coz/ 
copa, lavanderia, 1 banh, 1 lavabo, área de serviço 
c / 1 banh, pise, churrasq, garagem p / 2 veículos. R$
2.000. 00. Cód.02109_________________________

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zillo) 
(14) 3263-0021 •  (14) 9 9728-1313

JARDIM GRAJAÚ medindo
275,00 m ,̂ bem próximo a 
avenida (parte alta) quitada, 
por bom preço. Tratar com 
Cláudio pelo tel. 997-727­
716.

JARDIM GRAJAÚ, terreno 
medindo 275,00 na parte 
baixa, aceito parte de paga­
mento com financiamento da 
Caixa, Tratar (14) 99772-7716 
com Cláudio

JARDIM GRAJAÚ, de
esquina, com 336m^, R$ 46 
mil + parcelas. Tratar (14) 
99791-3666 Zezinho Imóveis. 
Creci 96057

SANTA CECÍLIA, próximo 
ao Fórum, c / 1800m^, opor­
tunidade. Tratar c / Zezinho 
Imóveis Creci. 96057 (14) 
99791-3666

VILA PACCOLA, terreno 
c / área 750m^, R$ 280 mil, 
murado. Tratar c / Zezinho 
Imóveis. Creci 96057 (14) 
99791-3666

MARIA LUIZA IV, c / 260m^, 
próximo a escola SESI, R$ 38 
mil + 83 parcelas. Tratar c/ 
Zezinho Imóveis (14) 99791­
3666. Creci. 96057

l á a n í
www.santangeloimoveis.com.br
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http://www.santan-geloimoveis.com.br
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IMÓVEtS RURAIS
Pederneiras/Dist. Santelmo -  55 alqueires, toda em pasto, 100% 
plana
São Manoel -  35 alqueires, toda em eucalipto, com triturador 
elétrico, semi novo.
Areiópolis -  9,5 toda em cana, arrendado para a Ziiior 
Pederneiras -  66 alqueires, toda em cana, duas casas boas, arren­
dado para a Ralzen
Quatá -  525 alqueires, toda em pasto, Ziiior tem  interesse em 
arrendamento

CASAS PARA VENDA
Jardim Europa: Exceiente residência tipo  sobrado, piso inferior 
com sala de tv, sala de jantar e cozinha, tudo em porcelanato. Piso 
superior com três quartos sendo um suite, piso laminado. Valor; RS 540.000,00
Vários lotes á venda no Jardim Santa Lúcia, á partir de 
286,00m"
Terreno para venda no Residencial Granville, 1020,00m^. Valor: 
650.000,00
Jardim Santana: 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de 
serviço coberta eedícula nos fundos com um quarto e banheiro. 
Valor: R$220.000,00
Maria Luiza IV: 2 dormitórios, 1 suite, sala, cozinha tipo america­
na, duas vagas na garagem. Vidros de blindex na sala, cozinha e 
banheiro. Laje e detalhe em gesso na casa toda. Em fase de aca­
bamentos. Valor: 295.000,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
Jardim ltapuã,R$ 1.205,00,3 dormitórios, sala, cozinha, banheiro so­
cial, área de Serviço e garagem coberta para 2 veículos, laje, piso frio 
e pintura nova.
Centro ( Edifício Luiz Paccola), R$: 505,00, Sala comercial com banhei­
ro.
Ubirama, R$ 1.505,00, 1 dormitório comum I suite, sala com detalhe 
em gesso, cozinha com armários, banheiro social com armários, chu­
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